2.1 – …………………………………………………………………………………………………………………………….. 

2.2 - Relatório de Ponderação do Período de Discussão Pública e Versão Final da 2.ª Revisão do Plano Diretor 

Municipal de Valongo (PDMV); 

2.3 - Contração de um empréstimo de médio e longo prazo, até ao montante de 870.000,00€ (oitocentos e setenta 

mil euros) para financiamento da aquisição do terreno da Casa da Democracia Local, ao abrigo do n.º 1 do art.º 

51.º da Lei n.º 73/2013, de 3 de setembro, na sua redação atual – Adjudicação; 

2.4 - Proposta de celebração de Contrato de Serviço Público de Transporte Rodoviário de Passageiros explorado